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Rosersbergs IKs verksamhetsplan1 för 2023 
(Mål för RIK Föreningsstyrelse, Fotboll och Handboll) 

RIK Vision 

Att genom klubbens verksamhet och aktiviteter bidra till god gemenskap och 

sammanhållning, fysiskt och psykiskt välbefinnande för så många som möjligt där 

alla är välkomna att delta oavsett bakgrund, kultur, religion, kön eller ålder. 

”Så många som möjligt, så länge som möjligt” 

Styrelsens Roll 

Styrelsens högsta prioritering är att verka som stöd till samtliga ledare, och se till att 

alla får rätt förutsättningar för att respektive lag och ledare ska nå uppsatta mål. 

Styrelsens roll är också att säkerställa att Riksidrottsförbundets ambition uppnås, att 

verka för medlemmarnas bästa, att följa de stadgar som gäller och att säkerställa att 

RIK har en hållbar, jämlik verksamhet. 

Styrelsen ska bemannas med engagerade och kunniga medlemmar som ska arbeta 

tätt med den sportsliga verksamheten. 

Övergripande mål 

Att bedriva idrottsliga och social verksamhet i enlighet med idrottens verksamhetsidé, 

samt säkerställa att ledare och aktiva har roligt på träningar, matcher och i övriga 

aktiviteter. Vi skall dessutom var tydliga i vårt arbete mot mobbing och orättvisor. 

Nuläge  

Under verksamhetsåret 2022, har vi äntligen riktat våra blickar framåt, då 

förhoppningsvis trenden har vänt och att föreningslivet i Sverige och övriga världen 

sakta kan återgå till normala förhållanden. De stora utmaningarna för kommande 

verksamhetsår blir för föreningsstyrelsen att försöka hålla ihop föreningens lag, 

träningsgrupper, ledare, övriga medlemmar och ekonomin på bästa möjliga sätt. 

Trots tidigare pandemi har föreningen inte tappat nämnvärt med medlemmar.  

Nu har vi passerat RIK’s 100 åriga verksamhet, och siktar nu på de kommande 100 

åren, vilket naturligtvis är omöjligt att planera för, men vi måste ju börja redan nu så 

att kommande generationer får en aktiv och meningsfull fritid i Rosersberg. 

Föreningen består idag av två sektioner, fotboll & handboll. Dock är 

 
1 Verksamhetsplanen 2022 gås igenom och fastställs av nya styrelsen i samband med 

konstituerande möte 
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föreningsstyrelsen öppen för förslag att starta upp fler sektioner om underlag och 

ledare finns. RIK driver dessutom en fritidsgård på ett kommunalt uppdrag. 

Föreningen har under hösten haft ett mycket lyckat initiativ att få barn, 3-5 år, att röra 

på sig utifrån egna förutsättningar. Det har varit ett samarbete med Sigtuna kommun 

och idag är nästan 70 barn engagerade i rörelse i Råbergshallen på söndagmornar.  

Övrig socialt engagemang för samhället Rosersberg hoppas vi kunna återuppta steg 

för steg, och då är det framför allt firandet av midsommar och julgransplundringen, 

samt återuppta tidigare Rosersbergsdagar, vilket genom åren varit en tradition för 

RIK att genomföra. 

Sportsliga mål: 

I föreningslivet är det viktigt att skapa förutsättningar som gör det möjligt för 

ungdomar att fortsätta med idrotten, samt bygga en verksamhet som gör det möjligt 

att fortsätta med sin idrott för så många som möjligt så länge som möjligt. Därför 

finns inga sportliga resultatmål för ungdomsverksamheten inom RIK. 

För seniorverksamheten är målet är att etablera en kontinuitet och att fotbollens 

herrlag med den nya besättningen som är på plats behålla ett B-lag som ligger kvar i 

division 6 och även etablera oss som ett stabilt lag i division 4. För 

representationslaget i handboll gäller att bibehålla truppen och platsen i division 2. 

Övrigt 

Styrelsen ska följa Riksidrottsförbundets, Fotbolls/Handbolls-förbundets och 

Rosersbergs IK stadgar och verkställa beslut fattade av årsmötet och 

föreningsstyrelsen. 
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Kortsiktiga Mål - Under 2023 ska vi: 

1. Bibehålla en stark flersektionsförening 

o Säkerställa RIK som flersektionsförening, genom ett tätare samarbete 

mellan de olika idrotterna.  

o Fortsätta utveckla en framtida verksamhet med pojk- och flicklag inom 

minst varannan årskull upp till seniorverksamhet. 

o Tillhandahålla möjligheter till handbollen att öka antalet ungdomslag för 

att säkerställa fortlevnad.  

o Öka samarbetet mellan sektionerna och andra föreningar så att det 

skall vara lättare som spelare och ledare att engagera sig i flera idrotter 

samtidigt. 

o Fortsätta utveckla ”spring-o-lek”. 

o Säkerställa underhåll av vår klubbstuga som en samlingsplats för hela 

föreningen och fritidsgården. 

 

2. Förstärka samarbete med andra föreningar och partner i omgivningen 

o Stötta bildandet av ett gemensamt damlag, och äldre flicklag, inom 

fotbollen i kommunen (Sigtuna, Wigör, Rosersberg) 

o Stötta samarbeten med andra föreningar initierade på lagnivå både 

inom handbollen och fotbollen. 

o Fortsätta ha en mycket bra och tät relation med kommunen i olika 

ärenden.  

o Fortsätta bidra med social verksamhet till samhället genom att 

genomföra midsommar, julgransplundring och andra aktiviteter, t ex en 

Rosersbergsdag som ger ett starkare socialt engagemang i 

Rosersberg. 

 

3. Säkerställa en hållbar ekonomi  
o Harmonisera sektionsavgifterna mellan sektioner avseende 

åldersspann men också, vid behov, avgifter.  

o Stödja varje sektion i ekonomiska frågor.  
o Utbildning av nya styrelsemedlemmar i de olika 

sektionerna/föreningsstyrelsen  
o Erbjuda utbildning till nya lagkassörer.  
o Stödja sponsorgruppen i sitt arbete. 

 

4. Vårda vår viktigaste resurs – ledarna/styrelsemedlemmar 

o Säkerställa kompetensen för lag, sektioner och föreningsstyrelsen 

genom att utbilda och stödja föreningens ledare på ett tydligt sätt, samt 

se till att ledarskapet i verksamheten blir av högsta kvalitet. 
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o Genomföra vår årliga avslutning för och med alla lag, spelare och

tränare.

o Etablera ett starkare samarbete mellan seniorverksamheten och

ungdomsverksamheten.

▪ Använda våra fina förebilder i herr- och damlagen som ledare i

samband med (bollskolorna). Framöver också se om det är

möjligt att utveckla detta samarbete även till andra ungdomslag.

▪ Utveckla ett större intresse kring våra representationslag för att

skapa en starkare gemenskap. Detta kan göras genom att t ex

• Arrangera matcher för ungdomar i samband med A-lag

och Juniormatcher.

• Tillföra aktiviteter i paus.

• Vidareutveckla vår kafeteriaverksamhet, med lockande

alternativ.

• Bjuda in ungdomslagen till matcherna.

▪ Fortsätta utveckla användandet av sociala medier och ”live”

matchreferat.

5. Verka för en hållbar och jämställd verksamhet genom att fortsätta

utveckla våra värdegrunder och förankra dessa hos lag, spelare, ledare

och föräldrar.

o I samband med föräldramöten och andra tillfällen verka för att föra ut

informationen kring hur vi vill synas och agera för att vara bra ledare

och idrottsföräldrar.

o Framhäva kvinnliga ledare och funktionärer för att eftersträva en jämn

fördelning inom styrelse, lagledning och ledare.

o Fortsätta utvärdera konsekvenser för Rosersbergs IK av att

barnkonventionen numera är lag. Och efterleva denna, bl a kräva

utdrag från polisregistret.

Glädje, gemenskap och respekt är RIK´s gemensamma värdeord. Låt dem bli en 

ledstjärna för 2022.  

Detta förslag på verksamhetsplan kommer att beslutas om vid konstituerande möte 

efter årsmötet. 

Rosersberg 2023-03-17 

________________________ 

Ordf. Donald Swahn 


